
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA 
IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ 

O G U L I N 
KLASA: 404-01/16-01/18 
URBROJ: 2133-27-01-16-1 
Ogulin, 28. prosinca 2016. 

 

 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2016. godinu 
 
I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

 
 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1.          

2.          

3.          

4.          

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

Redni 
broj 

 
 
 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

 
 

Napomena 

1. 

Usluga 
prijevoza 
učenika 
POŠ i IBM 
Ogulin 

KAZUP-VV-
04-2011 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

28.8.2012. 
4.212.000,00 
kn 

4 godine 
AUTOTRANS 
d.o.o., 
Rijeka 

28.8.2016  

 
Provodi 
Osnivač 

2. 

Nabava 
lož ulja za 
potrebe 
osnovnih i 
srednjih 
škola 
kojima je 
Karlovačka 
županija 
osnivač 

15/2015 

 
 
 
Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

11.3.2016. 3.508.000,00 2 godine 
RIJEKA 
TRANS 
d.o.o. 

11.3.2018.  

 
 
 
Provodi 
Osnivač 

           

           

           

 
 
 
 
 



 
III) Ugovori o bagatelnoj nabavi  
 

Redni 
broj 

 
 

Predmet ugovora Evidencijski 
broj nabave 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV) 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 
(s PDV) 

1. 
Nabava ogrjevnog 
drva 

BN2-1/2016 1.6.2016. 33.875,00 60 dana 
AUTOPRAONA 
MUNJAVA, Josipdol 

11.7.2016. 33.875,00 

2. 
Nabava uredskog 
namještaja 

BN3-2/2016 12.7.2016. 86.887,50 
16.8-
28.8.2016. 

PROKILMA – TIM 
d.o.o., Zagreb 

1.9.2016. 86.887,50 

3. 
Nabava učioničkog 
namještaja 

BN2-3/2016 11.7.2016. 33.297,50 45 dana 
ŠKOLSKI SERVIS 
d.o.o., ZAGREB 

29.9.2016. 31.932,50 

4. 
Nabava kuhinjskog 
posuđa 

BN2-4/2016 11.7.2016. 22.734,06 45 dana 
ITAL-OPREMANJE 
d.o.o., Zagreb 

13.9.2016. 22.734,06 

5. 

Izvođenje radova 
na podu i 
postavljanje podnih 
obloga 

 
 
BN2-5/2016 

17.8.2016. 25.512,00 10 dana 
STOLARIJA 
MATEŠIĆ. Ogulin 

26.8.2016. 25.512,00 

6. 
Izvođenje ličilačkih 
radova u zgradi MŠ 

 
BN2-6/2016 

17.8.2016. 32.412,80 10 dana 
SOBOSLIKARSKI 
OBRT JELIĆ, Ogulin 

26.8.2016. 32.412,80 

7. 

Rekonstrukcija 
ulaznih vrata na 
zgradi matične 
škole 

 
 
BN2-7/2016 

14.11.2016 29.375,00 90 dana 
STOLAR NENAD 
BABIĆ, Karlovac 

21.3.2017. 29.375,00 

         

         

 


